KapaornaHsH BureH Cepreesunu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0454-2024

0462-2024

0460-2024

0464-2024

0465-2024

0463-2024

0468-2024

0467-2024

0473-2024

0466-2024

0483-2024

0470-2024

0476-2024

0478-2024

0475-2024

0479-2024

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

YMNO KapaornaHsH BureHn

Cepreesuny

000 "2kcnepT-CepBUc”

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBUC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

16.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

23.01.2024

18.01.2024

29.01.2024

19.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

25.01.2024

31.01.2024

CBepeHun

KapaornaHsaH BureH Cepreesuy

010589

14.12.2021

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N OOM U
3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMOOUNb

npuuen

XKNJIOW [OM U
3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKNION AOM N
3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTObYC

XKWUI0N OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMe IbHbIN
y4acTok

KBapTupa

XKWU0OM OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTokK

Bup onpegenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALUNOHHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0477-2024

0495-2024

0480-2024

0482-2024

0492-2024

0493-2024

0507-2024

0499-2024

0501-2024

0508-2024

0506-2024

0509-2024

0511-2024

0510-2024

0518-2024

0513-2024

0515-2024

0521-2024

0520-2024

0522-2024

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

26.01.2024

01.02.2024

26.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

01.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

12.02.2024

08.02.2024

09.02.2024

14.02.2024

12.02.2024

13.02.2024

XKUJION 0M U
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKNION AO0M N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
y4acTok

KBapTupa

KBapTupa

XKUOW AOM 1
3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKUJION 0M U
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

XKNION AOM N
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUoM OoM n
3eMe ibHbIN
yyacTok

HexXunble
nomeLlleHuns

XKWUNOW AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NNKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHadA
NNKBUOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NNKBUOAUNOHHHAaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NINKBUOALNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



0523-2024

0527-2024

0528-2024

0530-2024

0532-2024

0533-2024

0531-2024

0542-2024

0541-2024

0534-2024

0539-2024

0544-2024

0543-2024

0546-2024

0545-2024

0547-2024

0550-2024

0555-2024

0556-2024

0557-2024

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuUc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

4YMNO KapaornaHsH Buren

Cepreesuy

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "3kcnepT-CepBUC"

YrO KapaornaHsiH BureH

Cepreesuy

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "29kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

13.02.2024

14.02.2024

16.02.2024

21.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

20.02.2024

26.02.2024

22.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

27.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

XKUJION [OM U
3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

HeXxunoe
nomewieHne

XKUNOW AOM 1
3eMe lbHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

XKUOW AOM 1
3eMe bHbIN
yyacTok

3epHOYyBOpPOYHbIN
KombaliH

XKUJION [0M 1
3eMeJibHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUJIOW LOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

XKUnon pom

aBTOMOOUNb

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMeJIbHbIN
yyacTok

XKUNOW AOM 1
3eMe IbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

PbIHOYHAA U
NMKBUMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKkengaunMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKeBngauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBUMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NMKBMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA “n
NNKBUNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUMNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBNOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



0564-2024

3088-03-24B

0562-2024

0568-2024

0558-2024

0559-2024

0563-2024

0567-2024

0565-2024

0571-2024

0572-2024

0570-2024

0573-2024

0575-2024

0576-2024

0577-2024

0578-2024

0580-2024

0581-2024

0529-2024

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "2kcnepT-CepsBUc”

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "9kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepBUc”

YMNO KapaornaHsH BureHn

Cepreesuny

000 "2kcnepT-CepBuc”

000 "2kcnepT-CepsBuc”

000 "2kcnepT-CepsBUc”

000 "3kcnepT-CepBUC"

000 "9kcnepT-CepBUC"

000 "2kcnepT-CepBuc"

000 "3kcnepT-CepBUC"

YMNO KapaornaHsH Buren

Cepreesuy

15.03.2024

04.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

21.03.2024

24.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

19.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N OOM U
3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUI0A OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUIb

XKWU0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3epHOYBOpPOYHbIN
KombalH

PbIHOYHAA U
NMKBUMOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKengauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NMKBUOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA n
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
NMKBUNOAUNOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

pPbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
nnKeBngaunMOHHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA U
NINKBUOALUNOHHHAsA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA U
NINKBUOALNOHHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHadA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHHAA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



3eMesibHbIN PbIHOYHAA 1 OueHka
0574-2024 000 "2kcnepT-CepBuc" 21.03.2024 NINKBUIALMNOHHHAsA
yyacTok CTOMMOCTE HeABMXXMMOCTU



	Караогланян Виген Сергеевич

