

**Караогланян Виген Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Караогланян Виген Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010589			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.12.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
0454-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	10.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0462-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	16.01.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0460-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	16.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0464-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	17.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0465-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	17.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0463-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	16.01.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0468-2024	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	18.01.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0467-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	18.01.2024	прицеп	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0473-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	23.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0466-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	18.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0483-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	29.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0470-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	19.01.2024	автобус	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0476-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	25.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0478-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	26.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0475-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	25.01.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0479-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	31.01.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости



0523-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	13.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0527-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	14.02.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0528-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	16.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0530-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	21.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0532-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	20.02.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0533-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	20.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0531-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	20.02.2024	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0542-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	26.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0541-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	22.02.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0534-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	21.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0539-2024	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	22.02.2024	зерноуборочный комбайн	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка движимого имущества
0544-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	27.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0543-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	26.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0546-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	29.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0545-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	29.02.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0547-2024	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	01.03.2024	автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
0550-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	05.03.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0555-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	06.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0556-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	06.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0557-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	11.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости

0564-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	15.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
3088-03-24B	ООО "Эксперт-Сервис"	04.03.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0562-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	14.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0568-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	18.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0558-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	13.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0559-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	13.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0563-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	14.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0567-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	18.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0565-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	15.03.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0571-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	19.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0572-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	19.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0570-2024	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	19.03.2024	автомобиль	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка движимого имущества
0573-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	21.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0575-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	24.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0576-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	26.03.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0577-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	27.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0578-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	27.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0580-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	28.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0581-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	28.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
0529-2024	ЧПО Караогланян Виген Сергеевич	19.02.2024	зерноуборочный комбайн	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка движимого имущества

0574-2024	ООО "Эксперт-Сервис"	21.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная стоимость	Оценка недвижимости
-----------	----------------------	------------	----------------------	-------------------------------------------	------------------------